
 
 

 
Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000 

Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br 
 

PORTARIA Nº 20/2019 

 

Câmara Municipal de Gramado, 08 de janeiro de 2019. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Gramado, Vereador RAFAEL 

RONSONI, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Com fulcro no inciso I, do artigo 11 da Lei nº 2.912, de 06 de 

maio de 2011, NOMEAR, nesta data, o Senhor JORDAN SEIDLER DA ROSA, 

portador da cédula de identidade nº 6107890301  e inscrito no CPF sob nº 

022.981.740-83, para o cargo de Assessor de Gabinete. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

RAFAEL RONSONI 

Presidente 

 


